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XIV Campionat Catalunya "Open" Màsters d´Aigües Obertes
Canal Olímpic de Catalunya - Castelldefels, 26/5/2024

Màsters AO - Puntuació general per clubs 3 of 4 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Atl Barceloneta 00063 115,00

3. LOSSIUS MILLET, Marcos 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 47:57.7 14,00

1. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 36:43.4 19,00
1. ORRU, Mikele 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 36:46.4 19,00
3. CAMPS RUSSINES, David 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 44:49.0 14,00
2. MESEGUER SEBASTIA, Conrad101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:13:56.7 16,00
3. SARABIA ISACH, Enric 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:14:28.0 14,00
1. +120 C.N. Atlètic-Barceloneta_412103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 40:26.7 19,00

2. Marnaton 01603 98,00
3. NOGUERA ROCADEMBOSCH, Sergi101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 46:45.8 14,00

6. MARSA VISAY, Didac 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 52:48.5 11,00
6. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 44:50.5 11,00

7. OLLE VALLS, Jose 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 59:30.0 10,00
1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:15.6 19,00
1. SANTAMARIA MORALES, Enrique101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:05:47.0 19,00
3. GONZLEZ ROJAS QUERA, Carlos101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:17:15.7 14,00

3. C.N. Aquamàsters P0725 94,00
2. ESPINA VELAZ, Fernando 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 40:21.6 16,00
4. GARCIA CABAS, Fernando 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:04.7 13,00
9. UTRERA CABRERA, Francisco101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:00:00.0 8,00
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:05:49.4 19,00
1. +160 C.N. Aquamasters_413 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 48:07.7 19,00
1. +200 C.N. Aquamasters_417 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 43:03.2 19,00

4. GEiEG 00068 73,00
2. PEREZ MERINO, Alex 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 38:20.9 16,00
4. FONDEVILA SANCHEZ, Xavier101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:07.1 13,00
2. PONS RODRÍGUEZ, Benet 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 36:55.0 16,00
5. RODON NAVARRO, Esteve 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:19.5 12,00
2. +200 GEiEG_416 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 43:06.3 16,00

5. C.N. Swimfaster Salt 01404 67,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 38:14.2 19,00
4. MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 41:18.1 13,00
9. VARGAS ARANIBAR, Marcelo101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:20.5 8,00
6. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 59:45.8 11,00

2. DIEZ CABALLERO, Glicerio 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:04:13.5 16,00

6. C.N. Tarraco 00064 64,00
2. ROSELL POBLET, Josep Mª 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 37:52.7 16,00
4. MONTON CRUZ, Jose Javier 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 38:06.4 13,00
5. BOZZO BALBASTRE, Oriol 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 52:34.4 12,00
7. GARRIGA FALCO, David 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 48:00.8 10,00
4. VALDES VILCHES, Manuel Angel101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:36.5 13,00

7. C.N. L'Hospitalet 00069 38,00
1. CABELLO VILLALONGA, Manuel101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 39:48.8 19,00
1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 40:38.5 19,00

8. A.E.N. Júpiter Sant Martí 01063 35,00
1. SALLENT ARRANZ, Eric 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 37:42.8 19,00

2. SAN MARTIN TRESOLS, Luis101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 42:23.7 16,00

9. C.N. Reus Ploms 00073 32,00
2. JIMENEZ FRANCO, Adrian 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 43:09.2 16,00
2. CERVERA MARTINEZ, Jordi 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 45:55.6 16,00

C.N. Sabadell 00058 32,00
4. GONZALEZ VILA, Cunibert 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 48:01.1 13,00
8. AGUILAR SORIANO, Ernest 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 48:08.1 9,00
7. MORENO PÉREZ, David 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 52:54.2 10,00

11. CV Platja Llarga Tarragona 01734 31,00
9. SANCHEZ RAJA, Luis Javier101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 54:25.1 8,00

8. FERRÚS DOMENECH, Francesc101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 59:35.0 9,00
3. +200 Cv Platja Ll Tarragona_415103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 46:56.0 14,00

12. C.N. Onades 01777 27,00
3. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 46:28.6 14,00
4. +200 C.N. Onades_414 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 1:00:34.9 13,00

13. Radikal Swim 01372 25,00
6. POBLET FARRÉS, Josep Maria101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:26.4 11,00
3. ADAM MILAN, Jordi 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 49:11.8 14,00

14. C.N. Granollers 00099 21,00
5. PONS RODRIGUEZ, Joan 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 42:28.0 12,00
8. PRADOS ORTEGA, Valentin 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 54:09.5 9,00

15. C.N. Salou 01414 19,00
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 43:26.6 19,00

C.N. Sant Andreu 00061 19,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 54:16.0 19,00

Cee Sant Gervasi 01672 19,00
1. TORRES SERRANO, Sergio 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 44:17.5 19,00
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C.N. Castellet 00219 19,00
1. ROMERO TEMPORAL, Jordi 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 37:44.6 19,00

19. C.E. Mediterrani 00076 16,00
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 43:03.1 16,00

20. C.N. Premià 00104 14,00
3. RIOS PRIETO, David 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 40:21.3 14,00

C.N. Terrassa 00057 14,00
3. GUILLEN MARTINEZ, Mario 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 38:04.4 14,00

C.N. Sant Feliu 00144 14,00
3. GALIANA ROCA, Xavier 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 42:25.4 14,00

23. C.N. Prat Llobregat 00141 13,00
4. CARDO CAÑADAS, Julio 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 43:17.5 13,00

C.N. Barcelona 00051 13,00
4. GREGORI BARRERA, Victor 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 48:35.4 13,00

25. C.N. Mataró 00106 12,00
5. CLAVEL JORDA, Jordi 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 44:39.3 12,00

Club Nagi 00350 12,00
5. GARRIDO CASADO, Antonio 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 51:51.2 12,00

27. Cambrils C.N. 00858 11,00
6. BAIGES GIRALT, Joan 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 52:30.2 11,00

Fem., Abs.
1. C.N. Aquamàsters P0725 119,00

6. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 50:25.5 11,00
1. ARROYO GARCIA, Sonia 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 45:21.8 19,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 45:45.5 16,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 41:49.0 19,00
2. FONT FORTUNY, Mª Victoria 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 46:24.0 16,00
1. +160 C.N. Aquamasters_413 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 48:07.7 19,00
1. +200 C.N. Aquamasters_417 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 43:03.2 19,00

2. C.N. Atl Barceloneta 00063 92,00
2. BATZILLA, Alina Isabel 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 42:18.6 16,00
5. ESSMANN, Amelie 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 43:37.9 12,00
3. PEREZ RODRIGUEZ, Rose 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 53:44.4 14,00
5. SCHEER, Beena Miriam 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:05:46.2 12,00
1. FLAQUE CENTELLAS, Lidia 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:04:46.2 19,00
1. +120 C.N. Atlètic-Barceloneta_412103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 40:26.7 19,00

3. CV Platja Llarga Tarragona 01734 75,00
4. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:03:05.8 13,00
2. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 46:14.9 16,00

4. MULET SANCHEZ, Mª Mercedes102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 55:50.0 13,00
1. GARCÍA GUIRADO, María Victoria102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 47:05.0 19,00

3. +200 Cv Platja Ll Tarragona_415103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 46:56.0 14,00

4. GEiEG 00068 67,00
1. VILA FORTUNY, Marta 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 42:21.1 19,00
2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 46:19.9 16,00
2. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 54:22.9 16,00
2. +200 GEiEG_416 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 43:06.3 16,00

5. G.E.N. Roses 00871 41,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 42:42.8 14,00
3. CORCOLL MÜLLER, Natalia 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 54:51.3 14,00

4. BONET BALAGUER, Teresa 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:06:42.7 13,00

6. C.E. Mediterrani 00076 35,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 39:50.0 19,00

2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 58:59.5 16,00

Marnaton 01603 35,00
2. NOGUERA ROCADEMCOSCH, Anna102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:03:35.7 16,00
1. CARBONELL SEGUER, Maria102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 45:04.7 19,00

8. C.N. Tarraco 00064 19,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 43:47.3 19,00

C.N. Barcelona 00051 19,00
1. SORIANO SANTIGOSA, Nuria102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 43:29.1 19,00

10. C.N. Swimfaster Salt 01404 14,00
3. SOLER JORDAN, Nuria 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 58:02.1 14,00

Torelló C.A.N. 00451 14,00
3. MAS AGUILAR, Anna 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 55:26.7 14,00

C.N. Caldes 00080 14,00
3. PUIGDUETA PAÑACH, Merce102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:00:31.2 14,00

13. C.N. Onades 01777 13,00
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4. +200 C.N. Onades_414 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 1:00:34.9 13,00

C.N. Sabadell 00058 13,00
4. PAYA RINCON, Laura 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 55:13.9 13,00

Cee Sant Gervasi 01672 13,00
4. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 43:29.2 13,00

16. C.N. Prat Llobregat 00141 12,00
5. RUIZ VELASCO, Roser 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:03:02.6 12,00

Todos, Abs.
1. C.N. Aquamàsters P0725 213,00

2. ESPINA VELAZ, Fernando 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 40:21.6 16,00
4. GARCIA CABAS, Fernando 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:04.7 13,00
9. UTRERA CABRERA, Francisco101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:00:00.0 8,00
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:05:49.4 19,00
6. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 50:25.5 11,00

1. ARROYO GARCIA, Sonia 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 45:21.8 19,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 45:45.5 16,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 41:49.0 19,00
2. FONT FORTUNY, Mª Victoria 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 46:24.0 16,00
1. +160 C.N. Aquamasters_413 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 48:07.7 38,00
1. +200 C.N. Aquamasters_417 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 43:03.2 38,00

2. C.N. Atl Barceloneta 00063 207,00
3. LOSSIUS MILLET, Marcos 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 47:57.7 14,00
1. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 36:43.4 19,00
1. ORRU, Mikele 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 36:46.4 19,00
3. CAMPS RUSSINES, David 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 44:49.0 14,00

2. MESEGUER SEBASTIA, Conrad101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:13:56.7 16,00
3. SARABIA ISACH, Enric 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:14:28.0 14,00

2. BATZILLA, Alina Isabel 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 42:18.6 16,00
5. ESSMANN, Amelie 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 43:37.9 12,00
3. PEREZ RODRIGUEZ, Rose 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 53:44.4 14,00
5. SCHEER, Beena Miriam 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:05:46.2 12,00
1. FLAQUE CENTELLAS, Lidia 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:04:46.2 19,00
1. +120 C.N. Atlètic-Barceloneta_412103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 40:26.7 38,00

3. GEiEG 00068 140,00
2. PEREZ MERINO, Alex 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 38:20.9 16,00
4. FONDEVILA SANCHEZ, Xavier101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:07.1 13,00
2. PONS RODRÍGUEZ, Benet 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 36:55.0 16,00
5. RODON NAVARRO, Esteve 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:19.5 12,00

1. VILA FORTUNY, Marta 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 42:21.1 19,00
2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 46:19.9 16,00
2. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 54:22.9 16,00
2. +200 GEiEG_416 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 43:06.3 32,00

4. Marnaton 01603 133,00
3. NOGUERA ROCADEMBOSCH, Sergi101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 46:45.8 14,00
6. MARSA VISAY, Didac 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 52:48.5 11,00
6. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 44:50.5 11,00
7. OLLE VALLS, Jose 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 59:30.0 10,00
1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:15.6 19,00

1. SANTAMARIA MORALES, Enrique101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:05:47.0 19,00
3. GONZLEZ ROJAS QUERA, Carlos101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:17:15.7 14,00
2. NOGUERA ROCADEMCOSCH, Anna102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:03:35.7 16,00
1. CARBONELL SEGUER, Maria102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 45:04.7 19,00

5. CV Platja Llarga Tarragona 01734 106,00
9. SANCHEZ RAJA, Luis Javier101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 54:25.1 8,00
8. FERRÚS DOMENECH, Francesc101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 59:35.0 9,00
4. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:03:05.8 13,00
2. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 46:14.9 16,00
4. MULET SANCHEZ, Mª Mercedes102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 55:50.0 13,00
1. GARCÍA GUIRADO, María Victoria102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 47:05.0 19,00

3. +200 Cv Platja Ll Tarragona_415103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 46:56.0 28,00

6. C.N. Tarraco 00064 83,00
2. ROSELL POBLET, Josep Mª 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 37:52.7 16,00
4. MONTON CRUZ, Jose Javier 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 38:06.4 13,00
5. BOZZO BALBASTRE, Oriol 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 52:34.4 12,00
7. GARRIGA FALCO, David 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 48:00.8 10,00
4. VALDES VILCHES, Manuel Angel101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:36.5 13,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 43:47.3 19,00

7. C.N. Swimfaster Salt 01404 81,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 38:14.2 19,00
4. MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 41:18.1 13,00

9. VARGAS ARANIBAR, Marcelo101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:20.5 8,00
6. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 59:45.8 11,00
2. DIEZ CABALLERO, Glicerio 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 1:04:13.5 16,00
3. SOLER JORDAN, Nuria 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 58:02.1 14,00

8. C.E. Mediterrani 00076 51,00
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 43:03.1 16,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 39:50.0 19,00
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 58:59.5 16,00

9. C.N. Sabadell 00058 45,00
4. GONZALEZ VILA, Cunibert 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 48:01.1 13,00
8. AGUILAR SORIANO, Ernest 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 48:08.1 9,00

7. MORENO PÉREZ, David 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 52:54.2 10,00
4. PAYA RINCON, Laura 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 55:13.9 13,00
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10. G.E.N. Roses 00871 41,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 42:42.8 14,00
3. CORCOLL MÜLLER, Natalia 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 54:51.3 14,00
4. BONET BALAGUER, Teresa 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:06:42.7 13,00

11. C.N. Onades 01777 40,00
3. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 46:28.6 14,00
4. +200 C.N. Onades_414 103. Mixto, Relleus Màsters 3K - (4x750m) 1:00:34.9 26,00

12. C.N. L'Hospitalet 00069 38,00
1. CABELLO VILLALONGA, Manuel101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 39:48.8 19,00
1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 40:38.5 19,00

13. A.E.N. Júpiter Sant Martí 01063 35,00
1. SALLENT ARRANZ, Eric 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 37:42.8 19,00
2. SAN MARTIN TRESOLS, Luis101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 42:23.7 16,00

14. Cee Sant Gervasi 01672 32,00
1. TORRES SERRANO, Sergio 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 44:17.5 19,00
4. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 43:29.2 13,00

C.N. Barcelona 00051 32,00
4. GREGORI BARRERA, Victor 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 48:35.4 13,00
1. SORIANO SANTIGOSA, Nuria102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 43:29.1 19,00

C.N. Reus Ploms 00073 32,00
2. JIMENEZ FRANCO, Adrian 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 43:09.2 16,00
2. CERVERA MARTINEZ, Jordi 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 45:55.6 16,00

17. Radikal Swim 01372 25,00
6. POBLET FARRÉS, Josep Maria101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 50:26.4 11,00
3. ADAM MILAN, Jordi 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 49:11.8 14,00

C.N. Prat Llobregat 00141 25,00
4. CARDO CAÑADAS, Julio 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 43:17.5 13,00
5. RUIZ VELASCO, Roser 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:03:02.6 12,00

19. C.N. Granollers 00099 21,00
5. PONS RODRIGUEZ, Joan 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 42:28.0 12,00
8. PRADOS ORTEGA, Valentin 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 54:09.5 9,00

20. C.N. Salou 01414 19,00
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 43:26.6 19,00

C.N. Sant Andreu 00061 19,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 54:16.0 19,00

C.N. Castellet 00219 19,00
1. ROMERO TEMPORAL, Jordi 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 37:44.6 19,00

23. C.N. Premià 00104 14,00
3. RIOS PRIETO, David 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 40:21.3 14,00

Torelló C.A.N. 00451 14,00
3. MAS AGUILAR, Anna 102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 55:26.7 14,00

C.N. Caldes 00080 14,00
3. PUIGDUETA PAÑACH, Merce102. Fem., 3K Màsters Aigües obertes 1:00:31.2 14,00

C.N. Terrassa 00057 14,00
3. GUILLEN MARTINEZ, Mario 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 38:04.4 14,00

C.N. Sant Feliu 00144 14,00
3. GALIANA ROCA, Xavier 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 42:25.4 14,00

28. C.N. Mataró 00106 12,00
5. CLAVEL JORDA, Jordi 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 44:39.3 12,00

Club Nagi 00350 12,00
5. GARRIDO CASADO, Antonio 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 51:51.2 12,00

30. Cambrils C.N. 00858 11,00
6. BAIGES GIRALT, Joan 101. Masc., 3K Màsters Aigües obertes 52:30.2 11,00


